Istituto Superiore di Studi Musicali “V, BELLINI” Catania

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Emesso in data 01/12/2021
PROVVEDIMENTO N. 224

OGGETTO: Impegno di spesa per il servizio spostamento strumenti e armadi presso I’Istituto “V. Bellini”
di Catania

Dimostrazione
della disponibilita dei fondi

SETTORE: Ragioneria

Bilancio Competenze __ 2020 -2022__
Residui
Art. Lett. Spese per

Somma
stanziata € rriiiierieiiearaes srasssssessssrsssissesses
Aggiunta
per storni PP P
Dedotta
per storni = T
Impegni
Assunti = R TTEPT L
Fondo
disponibile € . e
Visto ed iscritto a M. & i -
de art. lett. nel

partitario uscita di competenza impegno di €.

Catania, li

%‘ﬁﬁ%}\ Il Direttore dell’Uffigio ragioneria
//-\; DottfsT/ ria%ﬂ' ,

di
%,
A

<,

,
W
qore G

TATA

)
5
g

27




OGGETTO: Impegno di spesa per il servizio spostamento strumenti e armadi presso 1’Istituto “V.
Bellini” di Catania

Il Direttore Amministrativo

Premesso che, il Prof. Ratto Corrado con prot. 4411/2021 del 11/11/2021 ha richiesto lo
spostamento di strumenti e armadi;

Stante la necessita di spostare gli strumenti e armadi per consentire lo svolgimento della didattica;

Ritenuto che si rende urgente e indifferibile, procedere all’acquisto del servizio di cui trattasi, si €
proceduto ad uno affidamento diretto;

E’ stata individuata la Ditta di Messina Orazio con sede in Via Balilla, 2 - 95123 Catania (CT), la
quale ha manifestato 1’immediata disponibilita ad eseguire i lavori di cui trattasi e con la quale €
stata avviata una trattativa a cui & seguita un’offerta di €. 400,00 esente IVA per I’effettuazione
della prestazione sopraindicata, assunto con prot. 4854/2021 del 29/11/2021;

Visto il limite di spesa per affidamenti diretti, disposto dalla normativa vigente secondo I’art. 36,
lettera a) del D.lgs. 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE
sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti postali, nonché per il riordino della

disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;
Visto il regolamento di amministrazione, finanza e contabilita dell’Ente;
Tutto cid premesso:
DISPONE
Per i motivi di cui alle premesse che si intendono ripetuti confermati:
Aggiudicare alla Ditta di Messina Orazio con sede in Via Balilla, 2 - 95123 Catania (CT) I’importo

di €. 400,00 esente IVA, impegnando la somma al cap. 450 bilancio 2021 esercizio 2021, per lo
spostamento di strumenti e armadi in diversi locali dell’Istituto.

I ;ret'fpr Amministrativo f.f.

Dr/Om icca




